Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
DE PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR DA ÁREA DE SAÚDE

EDITAL Nº 169/2022

O Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão, a Secretária Municipal da
Saúde e a Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos
(IMPARH), no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o art. 37, IX, da
Constituição Federal de 1988 e em conformidade com o art. 3º, IX, da Lei Complementar
Municipal nº 0158, de 19 de dezembro de 2013, bem como de acordo com o previsto no
Decreto Municipal nº 14.999, de 06 de maio de 2021, e respeitadas as disposições contidas no
Edital nº 111/2022,

DIVULGAM, no Anexo único, o resultado final da Seleção Pública para a contratação por
tempo determinado de profissional de nível superior da área de saúde, nos termos do item 11
do instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 29 de julho de 2022.

____________________________________
Marcelo Jorge Borges Pinheiro

Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão

____________________________________
Ana Estela Fernandes Leite

Secretária Municipal da Saúde

____________________________________
Débora Marques do Nascimento

Presidente do IMPARH

Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
DE PROFISSIONAL DE SAÚDE SUPERIOR DA ÁREA DE SAÚDE

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 169/2022

RESULTADO FINAL

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Resultado final na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e nota final.

INSC. NOME/CLASSIFICADO CLASS. NF
9689834 PATRÍCIA VASCONCELOS DE AGUIAR 1º 48
9702401 TEREZINHA DE JESUS SANTOS PEREIRA 2º 44
9680318 VALERIA SARAIVA VIANA 3º 40
9691410 FERNANDA RODRIGUES BESERRA DE MENESES 4º 40
9659343 ÁUREA LUIZA SOARES DIAS ARAGÃO ROSA 5º 40
9675746 LÍDIA EUGÊNIA GADELHA DE FARIAS 6º 38
9700424 NUBIA CARLA DE FREITAS PEREIRA 7º 38
9660041 FRANCISCA CLÁUDIA DE OLIVEIRA VALENTE 8º 38
9659776 NATALY MATIAS FROTA 9º 38
9669959 ELIZANGELA FERNANDES DE LAVOR QUEIROZ 10º 36
9696514 RÉGIA MARIA COSTA RIBEIRO 11º 34
9695992 NAYANNE VERAS GOMES LIMA 12º 34
9686056 ANTÔNIO LEONEL DE SOUZA NETO 13º 34
9659935 ANA REGINA COSTA DA MOTA 14º 32
9691896 ISABEL BARROS DE OLIVEIRA 15º 30

	SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETER
	DE PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR DA ÁREA DE SAÚDE
	EDITAL Nº 169/2022
	Fortaleza, 29 de julho de 2022.
	SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETER
	DE PROFISSIONAL DE SAÚDE SUPERIOR DA ÁREA DE SAÚDE
	ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 169/2022
	TERAPEUTA OCUPACIONAL